
     VITI I PARË
NJOFTIM

DATAT E PROVIMEVE TË SEZONIT TË 
VJESHTËS PËR VITIN E PARË  NGA DATA 
                   14 – 27 SHTATOR 2009.

 PROVIMET E VITIT TË PARË FILLOJNË
              NE ORËN 9. 30   -   10.30

1. E DREJTË ROMAKE                               14 SHTATOR 2009
2. E DREJTË PUBLIKE                               15 SHTATOR 2009
3. E DREJTË CIVILE                                   16 SHTATOR 2009
4. FILOZOFI DHE SOCIOLOGJI              17 SHTATOR 2009
5. HISTORI E INSTITUCIONEVE DHE   18 SHTATOR 2009
    E SHTETIT TË  SË DREJTËS  
6. E DREJTË KUSHTETUESE   19 SHTATOR 2009
7. ANGLISHT 1            21 SHTATOR 2009
8. EKONOMI POLITIKE                             22 SHTATOR 2009
9. LOGJIKË FORMALE            22 SHTATOR 2009
10. SHKRIM DHE ARSYETIM LIGJOR   22 SHTATOR 2009 
11. TEKNIKË LEGJISLATIVE                   22 SHTATOR 2009 

PERMIRËSIMI :  27 SHTATOR 2009 
SH  ËNIM  :
STUDENTI NUK LEJOHET TË FUTET NË PROVIM PA 
KARTËN, LIBREZËN OSE  DOKUMENT IDENTIFIKIMI 
ME FOTOGRAFI.

                                                  D E K A N A T I 



    VITI I  DYTË
NJOFTIM

DATAT E PROVIMEVE TË SEZONIT TË 
VJESHTËS PËR VITIN E DYTË  NGA DATA 
                   14 – 27 SHTATOR 2009.

 PROVIMET E VITIT TË DYTË FILLOJNË
              NË ORËN  11.00   -   12.00

1. E DREJTË PENALE PJ.PERGJITH.  14 SHTATOR 2009 
2. E DREJTË E PUNËS  15 SHTATOR 2009
3. E DREJTË FAMILJARE  16 SHTATOR 2009
4. E DREJTË AGRARE  17 SHTATOR 2009
5. E DREJTË ADMINISTRATIVE  18 SHTATOR 2009
6. E DREJTË PENALE PJ.POSAÇME  19 SHTATOR 2009
7. E DREJTË E SIG. SHOQERORE           21 SHTATOR 2009
8. PSIKOLOGJI GJYQËSORE  22 SHTATOR 2009
9. HISTORI E INTEG.EUROPIAN           23 SHTATOR 2009
10. E DREJTË E KRAH. PUNËS           24 SHTATOR 2009
11. E DREJTË E PRONËSISË INDUST.   25 SHTATOR 2009
12. ANGLISHT 2  26 SHTATOR 2009

PËRMIRËSIMI : 27 SHTATOR 2009 
SHË  NIM  :
STUDENTI NUK LEJOHET TË FUTET NË PROVIM PA 
KARTËN, LIBREZËN OSE  DOKUMENT IDENTIFIKIMI 
ME FOTOGRAFI.

                                                  D E K A N A T I 



    VITI I  TRETË
NJOFTIM

DATAT E PROVIMEVE TË SEZONIT TË 
VJESHTËS PËR VITIN E TRETË  NGA DATA 
                   14 – 27 SHTATOR 2009.

     PROVIMET E VITIT TË TRETË 
FILLOJNË NË ORËN  12. 30   -   13. 30

1. PROÇEDURË CIVILE   14 SHTATOR 2009
2. PROÇEDURË PENALE   15 SHTATOR 2009
3. E DREJTË PENALE USHTARAKE   16 SHTATOR 2009
4. E DREJTË E DETYRIMEVE   17 SHTATOR 2009
5. E DREJTË E SHOQËRIVE TREGTARE         18 SHTATOR    2009
6. E DREJTË ADMINIS.KRAHASUAR   19 SHTATOR 2009
7. E DREJTË PENALE NDËRKOMBËT.  21 SHTATOR 2009
8. E DREJTË FINANCIARE   22 SHTATOR 2009
9. E DREJTË TREGTARE   23 SHTATOR 2009
10. KRIMINOLOGJI-PENOLOGJI   24 SHTATOR 2009
11. MJEKËSI LIGJORE                              25 SHTATOR 2009
12. PSIKIATRI  GJYQËSORE   26 SHTATOR 2009

PËRMIRËSIMI :  27 SHTATOR 2009 
SH  ËNIM  :
STUDENTI NUK LEJOHET TË FUTET NË PROVIM PA 
KARTËN, LIBREZËN OSE DOKUMENT IDENTIFIKIMI 
ME FOTOGRAFI.

                                                  D E K A N A T I 


